
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 745
5 Μαΐου 2011

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ορισμός μέγιστου επιτρεπόμενου αριθμού συμβάσε−

ων ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταπο−
δοτικού χαρακτήρα στους ΟΤΑ α’ βαθμού για το 
έτος 2011 ................................................................................................ 1

Ανακατανομή κονδυλίων στο πλαίσιο εφαρμογής του 
Ν. 3723/2008 ....................................................................................... 2

Σύσταση και Συγκρότηση Ομάδας Ελέγχου για τη 
διενέργεια ελέγχου της ΕΔΕΛ σε Πράξεις/Υποέρ−
γα του Ε.Π. ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ− ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ −
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ/ΕΤΠΑ, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ .......... 3

Διόρθωση αριθμ. 5148πε/8.3.2006 απόφασης Υφυ−
πουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
(ΦΕΚ 386/Β/30.3.2006) ................................................................ 4

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 9010/1/16−γ’ από 5−1−2001 
απόφασης Υπουργού Δημόσιας Τάξης ....................... 5

Διορθώσεις Σφαλμάτων
Διόρθωση σφάλματος στην αρ. Υ5α/Γ.Π.44364/21−5−

2008 υπουργική απόφαση που δημοσιεύτηκε στο 
ΦΕΚ 1083/Β΄/11−6−2008 ................................................................ 6 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 21309 (1)
Ορισμός μέγιστου επιτρεπόμενου αριθμού συμβάσεων 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού 
χαρακτήρα στους ΟΤΑ α’ βαθμού για το έτος 2011. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της αριθμ. 33/2006 Πράξης Υπουργικού 

Συμβουλίου «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο 
Δημόσιο Τομέα» (ΦΕΚ 280/Α΄), όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει και ιδίως το άρθρο 3 παρ. 4 περ. α΄,

2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 παρ. 8γ του ν. 3943/2011 
(ΦΕΚ 66/Α΄),

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98/Α΄), αποφασίζουμε:

1. Ορίζουμε το μέγιστο επιτρεπόμενο αριθμό των ατό−
μων που θα προσληφθούν με σύμβαση εργασίας ιδιω−
τικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους ΟΤΑ α’ βαθμού 
για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα, 
κατόπιν έγκρισης της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 
της ΠΥΣ 33/2006 όπως ισχύει, σε 6.000 συνολικά.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Μαΐου 2011

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ
 ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

    ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ   ΓΕΩΡΓ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

F

   Αριθμ. 19431/Β.919 (2)
Ανακατανομή κονδυλίων στο πλαίσιο εφαρμογής του 

Ν. 3723/2008 .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 185/2009 «Ανασύσταση του Υπουργείου Οι−

κονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυξης και Εμπορικής 
Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής και μετονο−
μασία του σε «Υπουργείο Οικονομίας, Ανταγωνιστικότη−
τας και Ναυτιλίας», μετατροπή του Υπουργείου Μακεδο−
νίας−Θράκης σε Γενική Γραμματεία Μακεδονίας−Θράκης 
και υπαγωγή στο Υπουργείο Εσωτερικών της Γενικής 
Γραμματείας Μακεδονίας−Θράκης και της Γενικής Γραμ−
ματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής» (ΦΕΚ 213 Α΄) 
και του π.δ. 189/2009 «Καθορισμός και ανακατανομή 
αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» (ΦΕΚ 221 Α΄).

2. Το άρθρο 90 του «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την 
κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄).

3. Τα άρθρα 1, 2, 3, 4, 5 και 7 του Ν. 3723/2008 (ΦΕΚ 
250Α/9.12.2008) «Ενίσχυση της ρευστότητας της οικο−

10789


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-05-13T14:56:22+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




